Gemeinde Atting

Veranstaltungen in der Gemeinde Atting 2019

Januar

05.
05.
13.
15.
24,
25,
26.
26.

Februa

09.
12.
20.
23.
26.

Méarz

01.
01.
05.
06.
09.
09.-16.
12.
19.
22.
23.
28.
30.
30.

April

09.
09.
12.
18.
20.
30.

Mai

01.
05.

07.
09.

19.
24.
30.
30.

Sa
Sa
So
Di

Do
Fr

Sa
Sa

r

Sa
Di
Mi
Sa
Di

Fr
Fr
Di
Mi
Sa
Sa
Di

Fr

Sa
Do
Sa
Sa

Di
Di
Fr
Do
Sa
Mo

Di
So
Di
Do
So
Fr
Sa
Sa

FFW Rinkam
Tischtennisfreunde Atting
Fairtrade-Steuerungsgruppe
Frauenstammtisch

Mutter und Kind-Gruppe
Sportschitzen
Pfarrgemeinde
Burschenverein

FFW Atting
Frauenstammtisch
Mutter und Kind-Gruppe
Burschenverein

Mutter und Kind-Gruppe

Pfarrei Atting
Sportschitzen Atting
EC Atting

I H C Atting

FFW Atting

Chaos Atting
Frauenstammtisch
Mutter und Kind-Gruppe
Sportschitzen Atting
FFW Rinkam

EC Atting

| H C Atting
Tischtennisfreunde Atting

Mutter und Kind-Gruppe
Gemeinde Atting
Frauenstammtisch
Sportschiitzen
Frauenstammtisch

FFW — BV Atting

FFW Rinkam
Pfarrei Atting

Frauenstammtisch
Mutter und Kind-Gruppe

Pfarrgemeinde
Sportschitzen
Tischtennisfreunde Atting
I H C Atting

Christbaumversteigerung
Dorfmeisterschaft Tischtennis

WeiBwurst-Frihschoppen mit Verkauf Fairtrade

Stammtisch

Kochabend
Jahreshauptversammlung
Seniorenfasching — 13.30 Uhr
Burschenball

Feuerwehrball

Stammtisch

Elternabend

Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Abendtreff

Weltgebetstag der Frauen
Faschingsgaudi
Faschings-Staockschieen

Steckerlfisch Grillbetrieb
Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Skiwoche

Stammtisch

Basteltreff 19.00 Uhr

Brotzeitwatten

Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Watt — Turnier

Jahreshauptversammiung

Osternestbasteln
Blrgerversammiung
Vorbereitungen Osterbrunnen
Ostereierschiefllen

Gestaltung Osterbrunnen 10.00 Uhr
Maibaumaufstellen mit anschl. Feier

Maibaumaufstellen
Erstkommunionfeier

Muttertags-Stammtisch
Abendtreff

FuBwallfahrt — Antenring — 08.00 Uhr

Beginn Dorfmeisterschaft im Luftgewehrschielen

Vereinsausflug
Vatertagsfeier

Ort

Wirtshaus Leonhardt
Mehrzweckhalle Atting
Birgercafe

siehe Tagespresse
Alte Schule
Vereinsheim

Alte Schule

Wirtshaus Leonhardt

Wirtshaus Leonhardt
siehe Tagespresse
Alte Schule
Jugendheim

Alte Schule

Pfarrkirche/Alte Schule
Vereinsheim

Halle EC/IH C

Halle EC/IH C
Wirtshaus Leonhardt
GroRarl

siehe Tagespresse
Feuerwehrhaus Atting
Vereinsheim
Geratehaus Rinkam
Vereinsheim
Wirtshaus Leonhardt
Rainer Keller Valentino

Alte Schule
Wirtshaus Leonhardt
Pfarrstadel Atting
Vereinsheim
Missionskreuz
Feuerwehrhaus Atting

Koblmuller
Kirche Rain

siehe Tagespresse
Alte Schule

Missionskreuz
Vereinsheim

Halle EC/IH C



Juni

01. Sa
01. Sa
04. Di
04. Di
20. Do
22. Sa
Juli
04. Do
07. So
09. Mi
20./21. Sa
24. Mi
26. Fr
28. So
August
15.  Mi
25. So
September
06. Fr
14, Sa
21. 8Sa
24,  Di
Oktober
11. Fr
15. Di
19. Sa
25, Fr
November
12.  Di
16. Sa
26. Di
29. Fr
Dezember
02. Mo
03. Di
05./06. Do
12. Do
13. Fr
14. Sa
14. Sa

Sportschiitzen
Pfarrgemeinde
Frauenstammtisch
Mutter und Kind-Gruppe
Pfarrgemeinde

FFW Rinkam

Frauenstammtisch
Pfarrei Atting

Mutter und Kind-Gruppe
Sportschiitzen

Mutter und Kind-Gruppe
FFW Rinkam
Sportschitzen

Pfarrgemeinde
Gemeinde Atting

Rinkamer
EC Atting
EC Atting
Mutter und Kind-Gruppe

Sportschiutzen
Frauenstammtisch
Pfarrei Atting
Sportschitzen

Frauenstammtisch
KSK/Gemeinde

Mutter und Kind-Gruppe
Sportschiitzen

Mutter und Kind-Gruppe
Frauenstammtisch

BV Atting

EC-Atting
Sportschiitzen

| H C Atting

Tischtennisfreunde Atting

Dorfmeisterschaft Luftgewehr mit Grillabend
Brautleutetag

Stammtisch — Radausflug

Basteltreff 19.00 Uhr
Fronleichnamsprozession

Johanni-Feier — Kirche Rinkam

Sommerausflug 06.00 Uhr
Pfarrfest

Abendtreff
Jugendzeltlager

Ausflug

Feuerwehr - Grilifest
Arco-Cup-Finale

Patrozinium Marid Himmelfahrt - Lichterprozession

Kulturmobil — Theater-Auffihrungen

Stockturnier Asphalt Rinkamer Meisterschaft
Dorfmeisterschaft Asphalt mit Grill
Vereinsturnier

Mutter-Kind-Treff

Beginn Kénigsschielten
Stammtisch
Ehejubilaumsfeier
Schiitzenkonigsfeier

Stammtisch

Volkstrauertag mit Ortsvereinen
Adventsbasteln 19.00 Uhr
Packerlschief3en

Nikolausfeier 17.00 Uhr
Weihnachtsstammtisch
Nikolausdienst
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier

Vereinsheim
Pfarrzentrum Rain
siehe Tagespresse
Alte Schule
Unteres Dorf
Rinkam

Parkplatz Friedhof
Pfarrstadel Atting
Alte Schule
Mitterfels

Feuerwehr Rinkam
Vereinsheim

Pfarrkirche
Sportplatz/Halle

Vereinsheim
Halle EC/IHC
Halle EC/IHC
Alte Schule

Vereinsheim

siehe Tagespresse
Pfarrkirche-Alte Schule
Vereinsheim

siehe Tagespresse
Pfarrkirche Atting
Alte Schule
Schiitzenheim

Alte Schule

siehe Tagespresse
Atting, Umgebung
Vereinsheim
Vereinsheim
Wirtshaus Leonhardt
Wirtshaus Leonhardt

Wéchentlich Vereinsabende des EC Atting (Donnerstag) und der Sportschiitzen Atting (Freitag)

Seniorenrunde Pfarrei Atting - 6 x Mittwoch - Siehe Pfarrbrief und Tagespresse

Mutter-Kind-Treffen immer mittwochs von 09-11 Uhr (Biirgerhaus Alte Schule)



