

Gemeinde Atting

Veranstaltungen in der Gemeinde Atting 2019

Janua	lanuar								
Ort									
05. 05. 13. 15. 24. 25. 26.	Sa So Di Do Fr Sa Sa	FFW Rinkam Tischtennisfreunde Atting Fairtrade-Steuerungsgruppe Frauenstammtisch Mutter und Kind-Gruppe Sportschützen Pfarrgemeinde Burschenverein	Christbaumversteigerung Dorfmeisterschaft Tischtennis Weißwurst-Frühschoppen mit Verkauf Fairtrade Stammtisch Kochabend Jahreshauptversammlung Seniorenfasching – 13.30 Uhr Burschenball	Wirtshaus Leonhardt Mehrzweckhalle Atting Bürgercafe siehe Tagespresse Alte Schule Vereinsheim Alte Schule Wirtshaus Leonhardt					
Februar									
09. 12. 20. 23. 26.	Sa Di Mi Sa Di	FFW Atting Frauenstammtisch Mutter und Kind-Gruppe Burschenverein Mutter und Kind-Gruppe	Feuerwehrball Stammtisch Elternabend Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen Abendtreff	Wirtshaus Leonhardt siehe Tagespresse Alte Schule Jugendheim Alte Schule					
März									
01. 01. 05. 06. 09. 0916. 12. 19. 22. 23. 28. 30.	Fr Fr Di Mi Sa Sa Di Mi Fr Sa Do Sa Sa	Pfarrei Atting Sportschützen Atting EC Atting I H C Atting FFW Atting Chaos Atting Frauenstammtisch Mutter und Kind-Gruppe Sportschützen Atting FFW Rinkam EC Atting I H C Atting Tischtennisfreunde Atting	Weltgebetstag der Frauen Faschingsgaudi Faschings-Stockschießen Steckerlfisch Grillbetrieb Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen Skiwoche Stammtisch Basteltreff 19.00 Uhr Brotzeitwatten Jahreshauptversammlung Jahreshauptversammlung Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen Watt – Turnier Jahreshauptversammlung	Pfarrkirche/Alte Schule Vereinsheim Halle EC/ I H C Halle EC/ I H C Wirtshaus Leonhardt Großarl siehe Tagespresse Feuerwehrhaus Atting Vereinsheim Gerätehaus Rinkam Vereinsheim Wirtshaus Leonhardt Rainer Keller Valentino					
April									
09. 09. 12. 18. 20. 30.	Di Di Fr Do Sa Mo	Mutter und Kind-Gruppe Gemeinde Atting Frauenstammtisch Sportschützen Frauenstammtisch FFW – BV Atting	Osternestbasteln Bürgerversammlung Vorbereitungen Osterbrunnen Ostereierschießen Gestaltung Osterbrunnen 10.00 Uhr Maibaumaufstellen mit anschl. Feier	Alte Schule Wirtshaus Leonhardt Pfarrstadel Atting Vereinsheim Missionskreuz Feuerwehrhaus Atting					
Mai									
01. 05. 07. 09. 19. 24. 30.	Di So Di Do So Fr Sa Sa	FFW Rinkam Pfarrei Atting Frauenstammtisch Mutter und Kind-Gruppe Pfarrgemeinde Sportschützen Tischtennisfreunde Atting I H C Atting	Maibaumaufstellen Erstkommunionfeier Muttertags-Stammtisch Abendtreff Fußwallfahrt – Antenring – 08.00 Uhr Beginn Dorfmeisterschaft im Luftgewehrschießen Vereinsausflug Vatertagsfeier	Koblmüller Kirche Rain siehe Tagespresse Alte Schule Missionskreuz Vereinsheim Halle EC/ I H C					

Juni								
01. 04.	Sa Sa Di Di Do Sa	Sportschützen Pfarrgemeinde Frauenstammtisch Mutter und Kind-Gruppe Pfarrgemeinde FFW Rinkam	Brautleutetag	Vereinsheim Pfarrzentrum Rain siehe Tagespresse Alte Schule Unteres Dorf Rinkam				
Juli								
04. 07. 09. 20./21. 24. 26. 28.	Do So Mi Sa Mi Fr	Frauenstammtisch Pfarrei Atting Mutter und Kind-Gruppe Sportschützen Mutter und Kind-Gruppe FFW Rinkam Sportschützen	Sommerausflug 06.00 Uhr Pfarrfest Abendtreff Jugendzeltlager Ausflug Feuerwehr - Grillfest Arco-Cup-Finale	Parkplatz Friedhof Pfarrstadel Atting Alte Schule Mitterfels Feuerwehr Rinkam Vereinsheim				
August								
15. 25.	Mi So	Pfarrgemeinde Gemeinde Atting	Patrozinium Mariä Himmelfahrt - Lichterprozession Kulturmobil – Theater-Aufführungen	Pfarrkirche Sportplatz/Halle				
Septen	September							
06. 14. 21. 24.	Fr Sa Sa Di	Rinkamer EC Atting EC Atting Mutter und Kind-Gruppe	Stockturnier Asphalt Rinkamer Meisterschaft Dorfmeisterschaft Asphalt mit Grill Vereinsturnier Mutter-Kind-Treff	Vereinsheim Halle EC/ I H C Halle EC/ I H C Alte Schule				
Oktober								
11. 15. 19. 25.	Fr Di Sa Fr	Sportschützen Frauenstammtisch Pfarrei Atting Sportschützen	Beginn Königsschießen Stammtisch Ehejubiläumsfeier Schützenkönigsfeier	Vereinsheim siehe Tagespresse Pfarrkirche-Alte Schule Vereinsheim				
Noven	nber							
12. 16. 26. 29.	Di Sa Di Fr	Frauenstammtisch KSK/Gemeinde Mutter und Kind-Gruppe Sportschützen	Stammtisch Volkstrauertag mit Ortsvereinen Adventsbasteln 19.00 Uhr Packerlschießen	siehe Tagespresse Pfarrkirche Atting Alte Schule Schützenheim				
Dezen	nber							
02. 03. 05./06. 12. 13. 14.	Mo Di Do Do Fr Sa Sa	Mutter und Kind-Gruppe Frauenstammtisch BV Atting EC-Atting Sportschützen I H C Atting Tischtennisfreunde Atting	Nikolausfeier 17.00 Uhr Weihnachtsstammtisch Nikolausdienst Weihnachtsfeier Weihnachtsfeier Weihnachtsfeier Weihnachtsfeier Weihnachtsfeier	Alte Schule siehe Tagespresse Atting, Umgebung Vereinsheim Vereinsheim Wirtshaus Leonhardt Wirtshaus Leonhardt				

Wöchentlich Vereinsabende des EC Atting (Donnerstag) und der Sportschützen Atting (Freitag) Seniorenrunde Pfarrei Atting - 6 x Mittwoch - Siehe Pfarrbrief und Tagespresse Mutter-Kind-Treffen immer mittwochs von 09-11 Uhr (Bürgerhaus Alte Schule)